
Schüler - U12, U14, U16 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Opancar Manuel 2000 U12 Tri Kagran 11:20,9

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gstaltner Lukas 98 U14 LCC 8:53,9

2. Engelhart Elias 98 U14 Tri Kagran 11:12,8

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Stadlmann Dominik 95 U16 Team 2012 7:50,8

2. Brückler Christopher 95 U16 ULC Klosterneuburg RR 8:53,7

3. Marek Florian 96 U16 DSG 9:05,5

Schüler alle Klassen 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Stadlmann Dominik 95 U16 Team 2012 7:50,8

2. Brückler Christopher 95 U16 ULC Klosterneuburg RR 8:53,7

3. Gstaltner Lukas 98 U14 LCC 8:53,9

4. Marek Florian 96 U16 DSG 9:05,5

5. Engelhart Elias 98 U14 Tri Kagran 11:12,8

6. Opancar Manuel 2000 U12 Tri Kagran 11:20,9

Schülerinnen - U12, U14, U16 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Schwarzmüller Franziska 95 U16 SVS 8:52,8

2. Van Ysendyck Julie 95 U16 SVS 8:57,1

Schülerinnen alle Klassen 2 150 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Schwarzmüller Franziska 95 U16 SVS 8:52,8

2. Van Ysendyck Julie 95 U16 SVS 8:57,1

Männer kurz 3 950 m

U18

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Zlomek Christopher 93 U18 team2012.at 14:28,1

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kleinl Martin 81 AK HSV Laufsport Kaisersteinbruch 14:24,5

2. Samija Stefan 87 AK KUS 14:52,2

3. Capek Mark 87 AK Triathlon Agency Vienna 14:53,9

4. Stockmaier Thomas 90 AK team2012.at 14:54,8

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Raeke Matthias 73 M30 Triathlon Agency Vienna 14:40,1

2. Kössl Christian 79 M30 run42195.at 14:51,4

3. Scholz Stephan 74 M30 Triathlon Agency Vienna 15:08,3

4. Taferner Franz 71 M30 LTC Seewinkel 15:59,3

5. Gesperger Christoph 80 M30 LTC Seewinkel 16:07,6

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Friesenbichler Reinhard 65 M40 o.V. 14:35,4

2. Albrecht Gerhard 67 M40 SV Marswiese 15:02,0

3. Prieschl Wolfgang 62 M40 PSV Linz 16:03,7

4. Pranz Michael 62 M40 ULC Klosterneuburg RR 16:31,7
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Figaro Alois 63 M40 o.v. aufgeg.

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Lichtscheidl Gottfried 56 M50 LCC 15:53,4

2. Heissig Werner 57 M50 Tri Kagran 16:50,6

3. Rainaldi Nino 55 M50 SV Marswiese 17:13,3

4. Mäntler Michael 55 M50 LT Bgld. Eisenstadt 17:18,7

5. Knoll Alfred 57 M50 Cricket 19:43,7

6. Höglinger Alex 59 M50 o.V. 20:21,2

7. Almer Günter 51 M50 ATSV OMV Auersthal 20:31,0

8. Emmett Roger 60 M50 LV Falsche Hasen 20:40,2

M60

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Rupp Otto 50 M60 1. LC Parndorf 17:56,8

2. Zobl-Wessely Rudolf 48 M60 LC-ÖSV 19:02,9

3. Kratki Herbert 43 M60 ULC Klosterneuburg RR 22:01,9

Männer alle Klassen 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kleinl Martin 81 AK HSV Laufsport Kaisersteinbruch 14:24,5

2. Friesenbichler Reinhard 65 M40 o.V. 14:35,4

3. Raeke Matthias 73 M30 Triathlon Agency Vienna 14:40,1

4. Kössl Christian 79 M30 run42195.at 14:51,4

5. Samija Stefan 87 AK KUS 14:52,2

6. Capek Mark 87 AK Triathlon Agency Vienna 14:53,9

7. Stockmaier Thomas 90 AK team2012.at 14:54,8

8. Albrecht Gerhard 67 M40 SV Marswiese 15:02,0

9. Scholz Stephan 74 M30 Triathlon Agency Vienna 15:08,3

10. Lichtscheidl Gottfried 56 M50 LCC 15:53,4

11. Taferner Franz 71 M30 LTC Seewinkel 15:59,3

12. Prieschl Wolfgang 62 M40 PSV Linz 16:03,7

13. Gesperger Christoph 80 M30 LTC Seewinkel 16:07,6

14. Pranz Michael 62 M40 ULC Klosterneuburg RR 16:31,7

15. Heissig Werner 57 M50 Tri Kagran 16:50,6

16. Rainaldi Nino 55 M50 SV Marswiese 17:13,3

17. Mäntler Michael 55 M50 LT Bgld. Eisenstadt 17:18,7

18. Rupp Otto 50 M60 1. LC Parndorf 17:56,8

19. Zobl-Wessely Rudolf 48 M60 LC-ÖSV 19:02,9

20. Knoll Alfred 57 M50 Cricket 19:43,7

21. Höglinger Alex 59 M50 o.V. 20:21,2

22. Almer Günter 51 M50 ATSV OMV Auersthal 20:31,0

23. Emmett Roger 60 M50 LV Falsche Hasen 20:40,2

24. Kratki Herbert 43 M60 ULC Klosterneuburg RR 22:01,9

Figaro Alois 63 M40 o.v. aufgeg.

Frauen kurz 3 950 m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kadan Ursula 88 AK run2gether Austria 17:15,2

2. Piechota Janette 84 AK LG Wien 17:40,6

W40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pycha Isabella 66 W40 Fun-Sports 17:26,1

2. Albrecht Martina 67 W40 SV Marswiese 19:13,9

3. Flenkenthaler Elke 65 W40 Tri Kagran 20:30,7
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W50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Jäger Renate 55 W50 Plechis Power Team 18:49,3

2. Pfeifer Edith 55 W50 ASV Andlersdorf 22:13,2

Frauen alle Klassen 3 950 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Kadan Ursula 88 AK run2gether Austria 17:15,2

2. Pycha Isabella 66 W40 Fun-Sports 17:26,1

3. Piechota Janette 84 AK LG Wien 17:40,6

4. Jäger Renate 55 W50 Plechis Power Team 18:49,3

5. Albrecht Martina 67 W40 SV Marswiese 19:13,9

6. Flenkenthaler Elke 65 W40 Tri Kagran 20:30,7

7. Pfeifer Edith 55 W50 ASV Andlersdorf 22:13,2

Männer lang 9 350 m

AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Lang Sebastian 88 AK Tri Stars Koma 41:12,3

M30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Pospisil Jan 74 M30 Team Run Sport 36:15,0

2. Nachbargauer Robert 75 M30 DSG 37:53,3

3. Pistek Christoph 76 M30 istriabike.com 37:53,6

4. Tschiedel Martin 76 M30 LG Wien 41:26,0

5. Voit Rainer 73 M30 T-Mobile 43:16,0

M40

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gigl Manfred 62 M40 LCC 35:07,6

2. Brzezowsky Roman 64 M40 HSV Wien 38:02,0

3. Glas Josef 67 M40 LCC 38:39,3

4. Drawe Udo 68 M40 T-Mobile 38:52,4

5. Deutner Richard 66 M40 o.V. 39:49,8

6. Figaro Alois 63 M40 o.V. 40:26,5

7. Kreuzeder Alexander 70 M40 LC Wienerwaldsee 41:41,3

M50

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

Haller Andreas 51 M50 SV Marswiese 39:47,4

Mag. Plank Norbert 52 M50 Felber triteam 39:53,9

Huber Franz 58 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 40:32,3

Kapp Josef 53 M50 Cricket 44:41,7

Männer alle Klassen 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Gigl Manfred 62 M40 LCC 35:07,6

2. Pospisil Jan 74 M30 Team Run Sport 36:15,0

3. Nachbargauer Robert 75 M30 DSG 37:53,3

4. Pistek Christoph 76 M30 istriabike.com 37:53,6

5. Brzezowsky Roman 64 M40 HSV Wien 38:02,0

6. Glas Josef 67 M40 LCC 38:39,3

7. Drawe Udo 68 M40 T-Mobile 38:52,4

8. Haller Andreas 51 M50 SV Marswiese 39:47,4

9. Deutner Richard 66 M40 o.V. 39:49,8

10. Mag. Plank Norbert 52 M50 Felber triteam 39:53,9

11. Figaro Alois 63 M40 o.V. 40:26,5

12. Huber Franz 58 M50 HSV Marathon Wr.Neustadt 40:32,3
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13. Lang Sebastian 88 AK Tri Stars Koma 41:12,3

14. Tschiedel Martin 76 M30 LG Wien 41:26,0

15. Kreuzeder Alexander 70 M40 LC Wienerwaldsee 41:41,3

16. Voit Rainer 73 M30 T-Mobile 43:16,0

17. Kapp Josef 53 M50 Cricket 44:41,7

Frauen lang 9 350 m

W AK

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Eberhart Tanja 89 AK ULC Hirtenberg 37:48,3

Barbarella Donna 82 AK istriabike.com aufgeg.

W 30

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Bendl-Tschiedel Carola 76 W30 LG Wien 44:19,6

Frauen alle Klassen 9 350 m

Pl. Name Jg. Kl. Verein Zeit

1. Eberhart Tanja 89 AK ULC Hirtenberg 37:48,3

2. Bendl-Tschiedel Carola 76 W30 LG Wien 44:19,6

Barbarella Donna 82 AK istriabike.com aufgeg.
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